
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPPR-361240
 

CENTURY SUPREMA-R stropní svítidlo 1200mm
36W 3600lm 4000K IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 36 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 3600 lm

Délka 1260 mm

Výška 90 mm

Šířka 110 mm

Tloušťka 90 mm

Napětí 170-250V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK05

Hmotnost v KG 1,600 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 180 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Představte si, jak vstupujete do místnosti a okamžitě se cítíte, jako byste vkročili do útočiště klidu a pohody. To je
efekt, kterým vás obdařuje CENTURY SUPREMA-R stropní svítidlo. Jeho design je jako hladká vlna harmonie
a pohody v každém rohu vašeho domova.
Svítidlo vyzařuje teplé bílé světlo o teplotě barvy 4000K, které přináší do vaší místnosti světlo, jaké si přejete. Je to
světlo, které nasytí vaše prostory energií a teplem. A to nejlepší na tom je, že můžete regulovat intenzitu světla dle
svých potřeb, což přináší do místnosti dodatečný komfort.
CENTURY, italský výrobce s bohatou historií, přináší toto stropní svítidlo, které spojuje design a funkčnost. Jeho
odolnost vůči prachu (IP65) a mechanickému poškození (IK05) zajišťuje, že vydrží náročné podmínky.
Tato svítidla nejsou jen o osvětlení; jsou o domově, který ožije světlem. Díky vyměnitelným LED trubicím a přípojce
máte možnost přizpůsobit světlo podle svých potřeb a nálad.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

